

dodavatel		IČ	72650397	DIČ		variabilní symbol ▶ 20240012	
			Josef Hazi			konstantní symbol 0008	
			J+J HAZI			specifický symbol	
			Přímá 111			částka ▶	=64.352,00 Kč
			460 01 Liberec 31			objednávka	
peněžní ústav			ČSOB a.s.			číslo odběratele	01508
číslo účtu ▶							
příjemce				odběratel			
				IČ	42196451	DIČ	CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Lesní spr. Frýdlant				Lesy České republiky, s.p.			
Žitavská 3267				Přemyslova 1106/19			
464 01 FRÝDLANT V ČECHÁCH				500 08 HRADEC KRÁLOVÉ			
				platební podmínky		s daní	
				datum splatnosti ▶		22.02.2024	
				způsob úhrady		převodem	
				datum vystavení dokladu		23.01.2024	
				datum uskutečnění plnění		23.01.2024	
položka		(ceny v Kč bez daně)		jednotková cena		množství	
						celková cena	
						DPH	

0000000024304/Loctite 243 střed. p	549.00	1.0	549.00	21%
00000000930126/gufero CAR.30*44*11	259.00	1.0	259.00	21%
00000000930131/řídící tyč L	1439.00	1.0	1439.00	21%
00000000930139/matice M 18*1,5	59.00	1.0	59.00	21%
00000000930148/gufero 45*65*12	349.00	1.0	349.00	21%
00000000930188/gufero 30*44*14 Carr	389.00	1.0	389.00	21%
00000000930213/kroužek	149.00	4.0	596.00	21%
00000000930217/centr.vedení	279.00	4.0	1116.00	21%
00000000930218/šroub M 10*45	23.00	6.0	138.00	21%
00000000930230/podložka	189.00	2.0	378.00	21%
00000000930231/ložisko Zetor	939.00	2.0	1878.00	21%
00000000930232/gufero 130*160*17 Ca	1329.00	2.0	2658.00	21%
00000000930254/těsnící kroužek	159.00	1.0	159.00	21%
00000000930276/lamela	899.00	4.0	3596.00	21%
00000000930280/kroužek car	429.00	4.0	1716.00	21%
00000000930281/kroužek car	1019.00	4.0	4076.00	21%
00000000930285/kroužek	19.00	6.0	114.00	21%
00000000930288/odvzdušnění CAR	149.00	4.0	596.00	21%
00000000931262/těsnění	29.00	1.0	29.00	21%
00000000931273/filtracni vl. O 02	189.00	1.0	189.00	21%
00000000931448/podložka CA	99.00	4.0	396.00	21%
00000000933221/sito čističe	25.00	1.0	25.00	21%
00000000933227/tesneni	5.00	1.0	5.00	21%
00000000972501/zatka chladice	89.00	1.0	89.00	21%
00000000975091/privodní sroub M12/1	29.00	2.0	58.00	21%
00000000975092/přív.šroub M10/1,5	29.00	1.0	29.00	21%
00000000976647/olejový spínač	179.00	1.0	179.00	21%
0000001610030/TOP 2000 vazelína 0.	159.00	1.0	159.00	21%
0000003165682/Brz.kapalina DOT4	99.00	3.0	297.00	21%
0000003165693/Čistič brzd 500ml	99.00	2.0	198.00	21%
0000016256908/Vypínací válec	1109.00	1.0	1109.00	21%
0000043185099/válec úplný	2279.00	1.0	2279.00	21%
0000053255907/hlavní brzdový válec	1059.00	1.0	1059.00	21%

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
0000054225901/přívodní hadice	509.00	1.0	509.00	21%
0000077010793/vložka	219.00	1.0	219.00	21%
0000079011284/.Z filtrační vložka	819.00	1.0	819.00	21%
0000079011285/.Z vložka filtru	439.00	1.0	439.00	21%
0000090000680/Těsnění	270.00	1.0	270.00	21%
0000090000729/Antifreez G12+ 3l 20	199.00	2.0	398.00	21%
0006000021205/Mot.ol.ENI15W40 i-Si	91.00	14.0	1274.00	21%
sleva na ND 10%	-3009.30	1.0 ks	-3009.30	21%

Fakturuje Vám opravu traktoru
Zetor Super 7341 Turbo H00 6486
LČR s.p.
oprava předních brzd traktoru
oprava ovládání předních brzd traktoru
celková údržba
oprava přední hnan. nápravy traktoru
celkem
spotřební a spojovací materiál

650.00	39.0 hod	25350.00	21%
150.00	5.0 ks	750.00	21%

celkem 53183.70 Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	53183.70	11168.58	64352.28	21%

k úhradě (zaokrouhlení -0.28) 64352.00 Kč

Počet stran 2

IBAN:

telefon:

Dodavatel je

Josef Hazi